
 

Stránka 1 z 3 

 

 

 

 

Záznam o posouzení a hodnocení nabídek  

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  

„Dodávka klecové technologie pro chov nosnic“ 

č.j.  UKZUZ 115720/2019 

Česká republika, Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu  

se sídlem v Brně, Hroznová 63/2, PSČ 656 06, 

IČ: 00020338, DIČ: CZ 00020338 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel    

Pro posouzení a hodnocení nabídek jmenoval dne 9. 7. 2019 ředitel SES komisi ve složení: 

JUDr. Eva Czerná, právnička 

Ing. Jitka Štukhejlová, vedoucí OdKZV Havlíčkův Brod  

Ing. Hana Romanová, rozpočtářka 

 

Zadavatel obdržel 2 nabídky ve lhůtě pro jejich podání, tj. do 9. 7. 2019 do 9:00 hod.    

Tabulka č. 1 Seznam podaných nabídek 

N
ab

íd
ka

 č
.  

Ú
ča

st
n

ík
 

Sí
d

lo
 

IČ
O

 

V
ýš

e 
n

ab
íd

ko
vé

 c
e

n
y 

 
v 

K
č 

vč
et

n
ě 

D
P

H
 

Zá
ru

čn
í d

o
b

a 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
(v

 m
ě

sí
cí

ch
) 

1. Hostivická STM, s.r.o. 
Na Výhledu 1450, 
253 01 Hostivice 

27260372 788.194 24 

2. STS Plus, s.r.o. 
Křenova 438/7, 

Veleslavín, 162 00 
Praha 6 

29006988 719.950 24 

 

Komise nejprve provedla hodnocení nabídek.  
Komise hodnotila nabídky dle kritérií uvedených ve výzvě pro podání nabídek viz tabulka č. 2 a 

výsledky zpracovala do tabulky č. 3. Komise seřadila nabídky dle celkového počtu získaných bodů.  

 

 



 

Stránka 2 z 3 

 

Tabulka č. 2 Kritéria hodnocení 

Parametr Váha Způsob hodnocení 

Cena dodávky (vč. dopravy, 
montáže a instalace zařízení, 
zaškolení obsluhy, předvedení 
stroje)1) 

90% dle vzorce 

Záruční doba v měsících 10% 
Interval 
hodnot 

min. hodnota 12 měsíců.....      0 bodů 

max. hodnota 48 měsíců…..100 bodů 

1) celková cena s DPH 

Tabulka č. 3 – Bodové hodnocení 

N
ab

íd
ka

 č
.  

Účastník 

Výše nabídkové 
ceny vč. DPH 

Záruční doba                                    
(v měsících) 

B
o

d
y 

ce
lk

em
 

P
o

řa
d

í h
o

d
n

o
ce

n
ýc

h
  

n
ab

íd
ek

 

Max. 
body 

Dosažené 
body 

Max. 
body 

Dosažené 
body 

1. 
Hostivická 
STM, s.r.o. 90 

82,21 
10 

3,33 85,54 2 

2. STS Plus, s.r.o. 90,00 3,33 93,33 1 

 

Na základě posouzení kritérií zadávacího řízení bude komise posuzovat splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení u účastníka, který podal nejlepší nabídku, tj. účastníka č. 2 – STS Plus, s.r.o., 

který se umístil v hodnocení na prvním místě. 

Výzvou ze dne 9. 7. 2019 byla výše uvedená společnost vyzvána k doložení čestného prohlášení, 

že zajistí neodkladný servisní zásah v případě havárie a k objasnění termínu plnění zakázky. 

Požadovaný doklad byl doložen dne 9. 7. 2019 a rovněž deklarování termínu plnění v souladu 

s požadavkem zadavatele.  

Účastník předložil následující kvalifikační doklady požadované ve výzvě – výpis z obchodního a 

živnostenského rejstříku obojí ze dne 7. 7. 2019. Dále předložil doklad prokazující shodu 

požadovaného výrobku s požadovanou technickou normou, nebo dokumentem vydaným 

příslušným orgánem, technický popis zařízení včetně technického nákresu a technické 

dokumentace včetně návodu k použití v českém jazyce.  

Komise konstatuje, že účastník STS Plus, s.r.o. splnil tímto kvalifikační požadavky.  

Komise dále konstatuje, že tento účastník splnil také technické a další požadavky zadavatele 

vztahující se k předmětu zakázky.  

 

 



 

Stránka 3 z 3 

 

Závěr a doporučení 

Komise navrhuje zadavateli uzavřít kupní smlouvu na dodávku klecové technologie pro chov 

nosnic s účastníkem STS Plus, s.r.o. se sídlem Křenova 438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 

29006988. 

 

V Brně dne 9. 7. 2019 

   

JUDr. Eva Czerná     

Ing. Jitka Štukhejlová  

Ing. Hana Romanová     


		2019-07-10T08:50:07+0200
	Ing. Hana Romanová 15aa0338d07e9f5fe830397a3b436ac4284c8780


		2019-07-10T08:56:17+0200
	JUDr. Eva Czerná 6ab881cdaf5d1ab3f38a861113bc1fc37979c691


		2019-07-10T10:49:18+0200
	Ing. Jitka Štukhejlová 05cc2040c34f73fa269a8cc7527c315d64bb512a




